
Contacto

Correo Electrónico simat@simat.org

Dirección Postal

plaza de la constitución, 1
(46750) Simat de la Valldigna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 634/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-07-2022
a las 12:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Simat de la Valldigna
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://simatdelavalldigna.sedelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0Zfck%2FfLOuwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de Valldigna sona remember festival para el 11 de junio de 2022

Presupuesto base de licitación
Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: El 11 de junio, tiempo necesario para realizar la actuación

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Carlos Ortolà Sabater

http://simatdelavalldigna.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0Zfck%2FfLOuwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2c582fb3-ef30-4913-ba09-4c4179e2b389


Ofertas recibidas 1

NIF 20048331J
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.260 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SaVY24E5n%2FKXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000009119853 |  2022-024036 | vie, 29 jul 2022 12:53:24:563 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55524504560815383874164425287383040777 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SaVY24E5n%2FKXQV0WE7lYPw%3D%3D

